2
[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	от
	2 декабря 2024 года
	№
	261-од
	                              г. Анадырь

	О внесении изменений в приказ Департамента строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа от 18 июля 2024 года № 145-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Внести в состав комиссии Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа от 18 июля 2024 года № 145-од изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел административной, правовой и кадровой работы (Сарыглар А.Р.).

	Исполняющий обязанности начальника Департамента

О.Н. Кузьмичёва

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к приказу Департамента строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа
от 2 декабря 2024 года № 261-од

«Приложение № 2
к приказу Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа
от 18 июля 2024 г. № 145-од

Состав
комиссии Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих
и урегулированию конфликта интересов

	Председатель:

	Кузьмичёва
Олеся Николаевна
	Первый заместитель начальника Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа.

	Заместитель Председателя Комиссии:

	Бадлуева
Марина Павловна
	Заместитель начальника Департамента, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа.

	Секретарь Комиссии:

	Сарыглар
Артыш Робертович
	Советник отдела административной, правовой и кадровой работы Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа.

	Члены Комиссии:

	Буров
Валерий Владимирович
	Заместитель начальника Управления – начальник отдела анализа, мониторинга и проверок Управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений Чукотского автономного округа Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа
(по согласованию);

	Корпош
Анна Константиновна
	Заместитель начальника Департамента, председатель Комитета по градостроительству и архитектуре Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа;

	Полякова
Светлана Ивановна
	Начальник отдела наград и кадровой работы Управления государственной службы, кадровой работы и государственных наград Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (по согласованию);

	Синкевич
Валентина Валентиновна
	Директор Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации» (по согласованию);

	Сиротенко Ирина Александровна
	Советник отдела административной, правовой и кадровой работы Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа;

	Чернюк
Александра Николаевна
	Заместитель начальника Департамента, начальник финансово-экономического Управления – главный бухгалтер Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа.

».

image1.png